
 

                                                               
    

Prot. n. 966/VII-03                                                     VILLA CASTELLI, 23 aprile 2021 
 

All’ALBO on line - SEDE 
 
A TUTTI GLI INTERESSATI 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie PROVVISORIE interne d’Istituto per individuazione dei soprannumerari 
del personale DOCENTE di scuola INFANZIA, PRIMARIA E SEC. DI 1° GR. - a.s. 2020/2021.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 
per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto in data 06/03/2019;  

VISTA l'O.M. n. 106 del 29 marzo 2021 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l'anno scolastico 
2021/2022”;  

VISTA la documentazione pervenuta dal personale docente titolare presso questa Istituzione Scolastica;  

VISTI gli atti d’ufficio; 

DECRETA 

la pubblicazione in data 24 aprile 2021, mediante pubblicazione all'Albo on line di questa Istituzione Scolastica, delle 
graduatorie interne PROVVISORIE relative al personale docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato 
TITOLARE presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio 
dell’a.s. 2021/2022.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso entro 27/04/2021. Decorso tale termine e in assenza di reclami, le 
stesse si intendono DEFINITIVE. 

Le graduatorie pubblicate non riportano i nominativi del personale docente escluso ai sensi dell'art. 13 del succitato 
CCNI sulla mobilità.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
    Maria Grazia RONGO 
Firma autografa omessa ai sensi  
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE “DANTE ALIGHIERI”             
Via Friuli Venezia Giulia, 1 – Tel. 0831 866014 – cod. fisc. 91066880740 

E-Mail: bric80800c@istruzione.it  - PEC: bric80800c@pec.istruzione.it –  
Sito Web: www.icsdantealighieri.edu.it  

72029  VILLA CASTELLI (BR) 
 


